Совет депутатов                                                                   ПРОЕКТ
муниципального образования

    Украинский сельсовет

      Сакмарского района

    Оренбургской области

          третьего созыва

             РЕШЕНИЕ

      от ________ № ___
   c. Первая Григорьевка

О внесении изменений и дополнений

 в решение от 18.11.2014 № 150

«О налоге на имущество физических лиц»

с изменениями от 23.11.2016 № 39

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Федерального закона от 30.09.2017г № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования Украинский сельсовет, Совет депутатов решил:
1.1. Внести в решение № 150 от 18.11.2014г следующие изменения и дополнения:

1.2. В подпункт 1 пункта 3 решения слова «жилых помещений» заменить словами « квартира, комната».

1.3. Пункт 3 дополнить абзацем:
Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу в налоговый орган.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

3.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования

Украинский сельсовет-

председатель Совета депутатов:                                                      Олейник Н.И